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Rozdział 16 
1. Zachowaj miesiąc nowego zboża i pierwszy czas wiosny, abyś czynił Fase JAHWE Bogu twemu: bo 

w tym miesiącu wywiódł cię JAHWE Bóg twój z Egiptu w nocy. 2. I będziesz ofiarował Fase JAHWE 

Bogu twemu z owiec i z wołów na miejscu, które obierze JAHWE Bóg twój, aby tam mieszkało imię 

jego. 3. Nie będziesz w nie jadł chleba kwaszonego: siedm dni będziesz jadł bez kwasu chleb utrapienia, 

boś w strachu wyszedł z Egiptu; abyś pamiętał na dzień wyszcia twego z Egiptu po wszytkie dni żywota 

twego. 4. Nie ukaże się kwas we wszech granicach twoich przez siedm dni i nie zostanie z mięsa tego, co 

ofiarowano jest wieczór dnia pierwszego, aż do zarania. 5. Nie będziesz mógł ofiarować Fase, 

w którymkolwiek mieście twoim, które JAHWE Bóg twój da tobie, 6. ale na miejscu, które obierze 

JAHWE Bóg twój, aby tam przebywało imię jego, ofiarujesz Fase w wieczór na zachodzie słońca, kiedyś 

wyszedł z Egiptu. 7. I upieczesz, i zjesz na miejscu, które obierze JAHWE Bóg twój, a rano wstawszy 

pójdziesz do przybytków twoich. 8. Sześć dni będziesz jadł przaśniki, a w dzień siódmy, iż jest zebranie 

JAHWE Boga twego, roboty czynić nie będziesz. 9. Siedm tegodniów naliczysz sobie od onego dnia, 

którego sierp we zboże zapuścisz, 10. i będziesz obchodził święto Tegodniów JAHWE Bogu twemu, 

ofiarę dobrowolną ręki twojej, którą ofiarujesz według błogosławienia JAHWE Boga twego. 

11. I będziesz używał przed JAHWE Bogiem twoim, ty i syn twój, i córka twoja, sługa twój i służebnica 

twoja, i Lewit, który jest między bramami twymi, i przychodzień, i sirota, i wdowa, którzy mieszkają 

z wami, na miejscu, które obierze JAHWE Bóg twój, aby tam mieszkało imię jego, 12. i będziesz 

wspominał, iżeś niewolnikiem był w Egipcie: i będziesz strzegł i czynił, co przykazano. 13. Święto też 

Kuczek obchodzić będziesz przez siedm dni, gdy zbierzesz z bojowiska i z prasy pożytki twoje, 

14. i będziesz używał w święto twoje, ty i syn twój, i córka, sługa twój i służebnica, Lewit też 

i przychodzień, i sierota, i wdowa, którzy są między bramami twymi. 15. Siedm dni JAHWE Bogu 

twemu święta obchodzić będziesz na miejscu, które obierze JAHWE, i błogosławić ci będzie JAHWE 

Bóg twój we wszech urodzajach twoich i we wszelkiej sprawie rąk twoich, i będziesz w radości. 

16. Trzykroć do roku ukaże się każdy mężczyzna twój przed oblicznością JAHWE Boga twego na 

miejscu, które obierze: na święto Przaśników, na święto Tegodniów i na święto Kuczek. Nie ukażesz się 

przed JAHWE próżny, 17. ale ofiaruje każdy wedle tego, co będzie miał - podług błogosławieństwa 

JAHWE Boga swego, które mu da. 18. Sędzie i urzędniki postanowisz we wszytkich bramach twoich, 

któreć da JAHWE Bóg twój w każdym pokoleniu twoim, aby sądzili lud sądem sprawiedliwym 19. ani 

się na drugą stronę nie nachylali. Nie będziesz przyjmował osób ani brał darów: bo dary zaślepiają oczy 

mądrych, a odmieniają słowa sprawiedliwych. 20. Sprawiedliwie, co jest sprawiedliwego, konać 

będziesz: abyś żył i posiadł ziemię, którąć da JAHWE Bóg twój. 21. Nie będziesz sadził gaju 
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i wszelkiego drzewa przy ołtarzu JAHWE Boga twego. 22. Ani sobie udziałasz, ani postanowisz słupa, 

których nienawidzi JAHWE Bóg twój.  
Biblia Jakuba Wujka – przekład Biblii na język polski wykonany przez jezuitę, Ks. Jakuba Wujka, wydany w całości po raz pierwszy w roku 1599. 
Wujek pracował nad nią w latach 1584–1595. 
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